PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE-TO
Rua 7 de setembro, S/n? - Centro

EXTRATO DO CONTRATO

Protocolo Administrativo nº 1233/2025

Pregão Eletrônico nº 022/2025

CONTRATO Nº 207/2025 (ADVINDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº34/2025)

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE-TO, pessoa jurídica de direito público
interno, inscrita no CNPJ sob N°25.064.049/0001-39, estabelecida na rua 07 de setembro, s/n, centro,
CEP:  77.798-000,  PALMEIRANTE-TO,  representada neste  ato  pelo  Sr°  RAIMUNDO BRANDÃO DOS
SANTOS.

CONTRATADA:  AGUIA  TRANSPORTES  E  LOCACOES  LTDA,  inscrito(a)  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
41.338.786/0001-39, sediado(a) na AVENIDA GOIAS, LOTE 03, QUADRA 04, CENTRO, PALMEIRANTE-
TO,  telefone  para  contato:  (63)  99269  0200,  email:  aguiatransporteslocacoes@bol.com.br  /
aguiatransporteslocacoes@outlook.com.

OBJETO: Contratação de empresa para Locação de Veículos destinado a atender as demandas das
Secretarias e Fundos Municipais de Palmeirante -  TO, através de sistema de registro de preço,
conforme  especificações  constantes  no  Anexo  I  (Termo  de  Referência)  do  Edital  de  Licitação  nº
22/2025.

VALOR TOTAL: R$ 6.600,00 (SEIS MIL E SEISCENTOS REAIS).

LOTE /
ITEM

DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO  QTD
E

UNID. VALOR UNIT VALOR
TOTAL

06 Locação de um veículo utilitário tipo VAN para o Meio Ambiente, com capacidade de
transporte igual ou superior a 09 (nove) passageiros, movido à gasolina, ano e modelo igual
ou superior a 2012. Quilometragem livre. Combustível, Manut. Preventiva e motorista por
conta do contratante. Manutenção corretiva, seguro total e licenciamento por conta do
contratado.

 12 sv R$ 6.600,00 R$ 6.600,00

TOTAL DO FORNECEDOR .: R$ 6.600,00

Data da Adjudicação: 10 de dezembro de 2025

Data da Homologação do Processo Administrativo: 10 de dezembro de 2025

Data da Assinatura do Contrato: 11 de dezembro de 2025

Palmeirante/TO, 11 de dezembro de 2025

_________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE

CNPJ SOB N°25.064.049/0001-39

CONTRATANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.palmeirante.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-2920c1-06012026201948

Publicado via Diário Oficial 1309/2026

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE-TO
Rua 7 de setembro, S/n? - Centro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1309/2026

http://www.tcpdf.org